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DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI
Dotyczy: Postępowanie BiZ/OŚiP.271.1.10.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenu Gminy Stawiguda”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie nr 1
W rozdz. III pkt. 1 ppkt. 1.2 a) Zamawiający wskazuje częstotliwość odbioru odpadów segregowanych z zabudowy jednorodzinnej, nieruchomości niezamieszkałych i nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, raz na 2 tygodnie, w miesiącach lipcu i sierpniu.
Prosimy o doprecyzowanie, że odbiór z powyższych nieruchomości powinien odbywać się 2 razy w miesiącu.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w miesiącach lipiec i sierpień odbiór odpadów segregowanych z zabudowy jednorodzinnej, nieruchomości niezamieszkałych i nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe odbywać się będzie dwa razy w miesiącu.
Pytanie nr 2

W rozdz. III pkt. 1 ppkt 1.4 4) Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych m.in. odpadów problematycznych tj.: okna, drzwi, wanny, sedesy, spłuczki, umywalki, kabiny prysznicowe, brodziki, wykładziny, gumoleum oraz dywany.
Prosimy o podanie szacunkowej ilości odpadów problematycznych w minionych latach. Brak powyższych danych utrudnia skalkulowanie oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w minionych latach odpady problematyczne nie były odbierane w ramach gminnego systemu odbioru odpadów komunalnych z terenu gminy Stawiguda.
Pytanie nr 3

W rozdz. XVII pkt. 4 §1 istnieje zapis mówiący, że jeśli strony umówiły się na wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac. Jednocześnie w rozdz. III pkt. 6 ppkt. 11 Wykonawca zostaje zobowiązany do przekazywania wszystkich odpadów objętych przetargiem do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych po jej uruchomieniu.
W nawiązaniu do powyższych zapisów SIWZ, informujemy, że niemożliwym jest skalkulowanie oferty w przypadku braku wiedzy o terminie uruchomienia RIPOK-u, którego udziałowcem jest Gm. Stawiguda oraz braku znajomości cen netto za przyjęcie odpadów przez tenże RIPOK. Prosimy o podanie terminu uruchomienia RIPOK-u oraz cen przyjęcia nw. odpadów:
1)  odpady komunalne niesegregowane (zmieszane),
2) odpady segregowane (tworzywa sztuczne, papier i tektura, szkło),
3) odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
4) odpady niebezpieczne w postaci leków,
5) opakowania wielomateriałowe,
6) chemikalia,
7) metale,
8) zużyte akumulatory,
9) baterie,
10) zużyte opony,
11)odpady problematyczne tj.: okna, drzwi, wanny, sedesy, spłuczki, umywalki, kabiny prysznicowe, brodziki, wykładziny, gumoleum, dywany,
12) odpady biodegradowalne,
13) przeterminowane leki.
Na obecną chwilę Wykonawca ma swobodę wyboru instalacji do której oddaje odpady, ma również możliwość negocjacji cen. Prosimy, aby wskazane ceny były wiążące, w innym przypadku niemożliwym będzie właściwe i profesjonalne skalkulowanie oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji o terminie uruchomienia RIPOK-u oraz informacji o cenach netto za przyjęcie odpadów przez RIPOK.
Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
Wójt

Irena Derdoń
